
 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 
DECRETO n. 32 del 23-11-2023 

SINDACO 

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO PER LA FESTA DEL RINGRAZIAMENTO ANNO 2023 
 
RICHIAMATA la richiesta presentata dal signor Mazzon Damiano in qualità di presidente di zona della 
Coldiretti di Padova, registrata al protocollo in data 22 novembre 2023 al n.13963 intesa ad ottenere il 
patrocinio per la manifestazione denominata “Festa del Ringraziamento”, che si terrà in forma di 
sfilata per le strade del territorio comunale in data 10 dicembre 2023 con partenza dal Santuario della 
Madonna della Tessara e arrivo al ristorante Falco d’Oro; 
 
CONSIDERATO che l’evento viene organizzato per riunire, in un momento di festa, di comunione e di 
condivisione, una categoria fondamentale per la nostra società che comprende agricoltori, aziende 
agricole, imprenditori e lavoratori del settore, con finalità anche di buon auspicio per la nuova annata 
agricola; 
 
DATO ATTO che l’Amministrazione comunale è sensibile a questo tipo di manifestazioni che valorizzano 
lo storico rapporto che lega il territorio comunale alla coltivazione della terra, alle tradizioni e ai riti ad 
essa legati coinvolgendo i cittadini in momenti di autentica convivialità; 
 
RITENUTO pertanto di concedere dal signor Mazzon Damiano in qualità di presidente della Coldiretti di 
Padova, ai sensi dell’art. 12 comma 3 del regolamento comunale il Patrocinio del Comune di 
Curtarolo a sostegno dell’evento con utilizzo del logo comunale e della sala Forum; 
 
VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 

DECRETA 
 
1. DI CONCEDERE al signor Mazzon Damiano in qualità di presidente della Coldiretti di Padova, 

registrata al protocollo in data 22 novembre 2023 al n.13963 intesa ad ottenere il patrocinio per la 
manifestazione denominata “Festa del Ringraziamento”, che si terrà in forma di sfilata per le strade 
del territorio comunale in data 10 dicembre 2023 con partenza dal Santuario della Madonna della 
Tessara e arrivo al ristorante Falco d’Oro; 

 
2. DI CONSENTIRE l’utilizzo del logo comunale con la dicitura “con il patrocinio del Comune di 

Curtarolo” che verrà apposto nelle locandine pubblicitarie; 
 
3. DI INSERIRE l’iniziativa nella home page del Comune di Curtarolo onde darne adeguata pubblicità; 
 
4. DI COMUNICARE la concessione del Patrocinio al signor Mazzon Damiano in qualità di presidente 

della Coldiretti di Padova”. 
 
 
Curtarolo, 23-11-2023 Il Sindaco 

 ROCCHIO MARTINA 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 



25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 
 


